
Nabídka platí od 16. 1. 2014 do 22. 1. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)Bsk1, Brn1, HB1, Ho1, HrM1, Ji1, Km1, Knv1, NJ1, Pre1, Pv1, Svi1, Su1, Tb1, Vys1, Vse1, Zno1, ZS1 / Bl1, Bsk1, Brn1, ....     Dc1, HK1, Chru1, KH1, Me1, Na1, NB1, Ny1, Tu1 / Ca1, CL1, Dc1, DK1, Jic1, JN1, HK1, Chru1, KH1, Ko1, Me1, Na1, NB1, Ny1, Par1, Tu1
AMK1, AMO1, APO1, AVY1, Ber1, JH1, Ta1, Pis1 / AMK1, AMO1, APO1, AVY1, CB1, CK1, Ben1, Ber1, JH1, Sla1, St1, Ta1, Pis1  Che1, Kt1, LTV1, ML1, Pb1, Tp1 / Do1, Che1, Cho1, Kad1, Kt1, KV1, LTV1, Lou1, ML1, Mo1, Pb1, Plz1, Rok1, So1, Tp1, UL1, Zat1

č. 3

L !Levnéé!! sleva!13%

L !Levné! sleva!51%

1,30
původně 1,50

69,90
původně 144,-

100 g = 34,95

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!25% 

29,90
původně 39,90

1 kg = 99,66

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!26% 

77,70
původně 105,-

1 l = 19,43
objem: 1,5 l

objem: 2 l

Mimo ádná
nabídka! 

Mimo ádná
nabídka! Levné!Levné! sleva!43%sleva!31%

12,9088,80
původně 22,90původně 129,-

sleva!37% 

67,90
původně 109,-

1 kg = 75,44

Rohlík
běžné

pečivo pšeničné
43 g

Max. 40 kusů
na osobu/den

Jacobs
Mocca Press

Instantní káva
200 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

300 g
balení

Čevapčiči

Gambrinus 10°

Pivo
světlé výčepní

multipack
8 x 0,5 l vratná láhev

Max. 5 balení na osobu/den

199,-
objem 1,5 l

279,-
objem 2 l

Figaro

Čokoláda
různé druhy
80 g – 100 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Rychlovarná 
konvice KB150 B
 nerezová
  automatické 

vypnutí
po dosažení
bodu varu

  ochrana proti
přehřátí

  délka kabelu:
90 cm

 příkon: 1500 W
 objem: 1,5 l
nebo
Rychlovarná 
konvice
konvice KB200
 příkon: 2000 W
 objem: 2 l

Kimbex

Holandský pstruh
kuchaný, mražený

900 g
Max. 10 kusů

na
osobu/

den

Nescafé Dolce Gusto

Kapsle k přípravě kávy
a instantních specialit
8 nebo 16 kusů v balení
Max. 10 kusů na osobu/den

Neuvěřitelné ceny!
Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
šetřílky.



Ovoce a zeleninaOvoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bru2, FM2, Ha2, Knv2, Mh2, Ol2, Op2, OvP2, OZa2, Orl2, Pv2, Ry2, Vys2, Zl2 / X2 Lb2, Tu2, RL2 / X2
CB2, JH2, Ta2 / X2 Che2, Cho2, KV2, Rok2 / X2

sleva!28% 

24,90
původně 34,90

sleva!28% 

19,90
původně 27,90

sleva!37% 

49,90
původně 79,90sleva!47% 

9,90
původně 18,90

Blíž sluníčku
Dovolte mi představit se. 
Jsem mango. Dívám se na svět 
shora, protože mangovník dorůstá 
do výšky až 25 metrů. To ovšem 
neznamená, že by mi „napršelo 
do nosu“. Jsem blíž sluníčku, 
a tudíž jsem sladké, šťavnaté 
a mám vzrušující lahodnou chuť. 
Dorůstám do velikosti broskve 
až melounu a dosahuji hmotnosti 
až 2,5 kilogramu. Mohu mít 
zelenou, žlutou, oranžovou 
nebo červenou barvu.
Když si mě vybíráte, nebojte se 
mě dobře ohmatat. Nejsem lech-
tivé. Nesmím být ani příliš tvrdé, 
ani příliš měkké (jako v životě). 
Chcete-li si na mně pochutnat, 
překrojte mě, vyberte pecku 
a mou dužninu vydlabejte lžičkou. 
To bude pecka! Jsem dobré – jako 
dezert, jako součást šťáv, džemů, 
zákusků nebo jako příloha k jídlům 
z rýže. Obsahuji mnoho karotenů, 
vitaminů skupiny B, zejména B6, 
niacin, kyselinu pantotenovou, 
hořčík, zinek a mangan (jak jinak, 
jsem přece mango). 

Mango
dovoz Brazílie
1 kus

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg
Max. 3 kg na osobu/den

Hrozny
růžové
dovoz Peru
I. jakost
1 kg

Pomelo
dovoz Čína
1 kus

Kvalita v každémKvalita v každémNaše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Ovoce a zeleninaOvoce a zelenina

RostlinyRostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bru3, FM3, Ha3, Knv3, Mh3, Ol3, Op3, OvP3, OZa3, Orl3, Pv3, Ry3, Vys3, Zl3 / X3 Lb3, Tu3, RL3 / X3
CB3, JH3, Ta3 / X3 Che3, Cho3, KV3, Rok3 / X3

Levné!

24,90bez keramického

květináče

Levné!

49,90bez keramického

květináče

Levné!

54,90bez keramického

květináče

sleva!30% 

13,90
původně 19,90

sleva!28% 

17,90
původně 24,90

Celer řapíkatý
dovoz Španělsko
1 kus

Jablka Gloster
Česká republika,
dovoz Slovensko
nebo Polsko
I. jakost
1 kg

Campanula
průměr květináče:
10,5 cm
1 kus
v prodeji 30 kusů

Cyclamen 
persicum 
- brambořík
průměr květináče:
10,5 cm
1 kus
v prodeji 24 kusy

Cibuloviny
různé druhy

(narcis, hyacint)
průměr květináče:

8,5 nebo 9 cm
1 kus

v prodeji 24 kusy
od každého druhu

ročním období!ročním období!

Obrovský 
výběr – 
zaručeně!
Vychutnávejte si ovoce 
a zeleninu přímo ze svého 
regionu nebo i z celého světa!
Při jejich výběru se můžete vždy 
zcela spolehnout na Váš 
Kaufl and: Dbáme totiž na
nekompromisní čerstvost 
a skvělou kvalitu, stejně jako 
na rychlá a pravidelná dodání.
Tím Vám vždy ručíme za rajskou 
čerstvost. Vyberte si 
z rozmanitosti, kterou nenajdete 
v žádném jiném diskontu.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Vepřová 
půlka
naporcovaná 

na základní části

 1 kg 59,90
– objednávejte právě teď –

Do vyprodání zásob!

AKCE!
od 23. 1. do 29. 1. 2014!

Tento objednávkový formulář vyplňte 
hůlkovým písmem, vystřihněte a odevzdejte 
nejpozději do posledního dne akce 
na Informacích ve Vašem OD Kaufl and.

Množství:   x vepřová půlka, 
naporcovaná na základní části, 
cca 36–41 kg (= 59,90/ kg)

Jméno: 

Telefon: 

Objednávka bude vyzvednuta

 v:  hod. 

Vyplní fi liálka:
Objednávku převzal:

    
Jméno  Datum

Mimo ádná
nabídka! 

109,-kg

Uzená vepřová kýta
bez kosti

Bl4, Boh4, Bsk4, Bru4, CT4, FM4, Ha4, Ho4, HrM4, Jes4, Kar4, Km4, Knv4, Kop4, Kyj4, Mh4, NJ4, Ol4, Op4, OvP4, OZa4, Orl4, Pre4, Pv4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vys4, Vse4, VsM4, Zl4, ZA4 / -

sleva!30% 

69,90
původně 99,90

Naše záruky pro Vás.

Pro všechny
znalce kvality.

Naše neskutečně lahodné uzené 
speciality z vlastního masozávodu
v Modleticích Vám zajistí opravdový 
gurmánský zážitek!

Naše uzené speciality: Naše uzené speciality: 
Skvělý tip pro chladnéSkvělý tip pro chladné
a chutné zimní období!a chutné zimní období!

Přesvědčte se sami o šikovnosti 
našich mistrů řezníků a o tradičním 
způsobu uzení.
K-Purland prostě chutná!

kg

Uzené vepřové koleno
z kýty

Tak chutnáTak chutná



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež Chlazená drůbež 

Boh5, Bru5, CT5, FM5, Ha5, Ho5, HrM5, Kar5, Km5, Knv5, Mh5, NJ5, Ol5, Op5, OvP5, Orl5, Pre5, Pv5, Su5, UB5, UH5, Vys5, Vse5, Zl5, ZA5 / -

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!20% 

55,90
původně 69,90

1 kg = 111,80

sleva!21% 

89,90
původně 115,-

sleva!42% 

39,90
původně 69,90

sleva!11% 

79,90
původně 89,90

sleva!18% 

64,90
původně 79,90

sleva!35% 

44,90
původně 69,90

500 g balení

Mělněné maso Extra
směs hovězího 
a vepřového masa

1 kg = 89,80
kg

Vepřový výřez
velké vakuové balení

sleva!33% 

39,90
původně 59,90

1 kg = 79,80
500 g balení

Mělněné maso
směs hovězího 
a vepřového masa

1 kg = 85,57

Mimo ádná
nabídka! 

79,90

sleva!16% 

99,90
původně 119,-

Gutstetten
Krůtí 
maso mleté
chlazené
ochranná 
atmosféra
500 g

kg

Vepřová krkovice
s kostí, plátky
na smažení i na minutku

kg

Vepřová pečeně
s kostí, vcelku
výborná na pečení

kg

Vepřová játra
vcelku, chlazená

kg

Vepřový bok
s kostí, vcelku
výborný na pečení

700 g balení

Hovězí dšťky
předvařené, krájené

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 2. 1. 2014

špičková kvalita!špičková kvalita!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh6, Bsk6, Brn6, HB6, Ho6, HrM6, Ji6, Kar6, Km6, Knv6, NJ6, Pre6, Pv6, Svi6, Su6, Tb6, Vys6, Vse6, Zno6, ZS6 / X6 Dc6, HK6, Chru6, KH6, MB6, Me6, Na6, NB6, Ny6, Tu6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, Ber6, JH6, Ta6, Pis6 / X6 Che6, Kt6, LTV6, ML6, Pb6, Tp6 / X6

Za tiskové chyby neručíme Prodej jen v obvyklém množ Vš hšechna fota jsou pouze ilustra

LL !!LLLLLeeeeeevvvvvnnnnnéééééé!! sleva!35%

10,90
původně 16,90

L !Levné! sleva!28%!LLLLLL vné!LLLLLLLe sleva!20%

LLLLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééé!!!!!!!!

LL !!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!20%

L !Levné!

LLLeevvnnnéééé!!!!

L !Levné!

L !Levné!

31,90
původně 39,90

4,40
původně 5,50

4,90
původně 6,90

sleva!33%

4,30
původně 6,50

sleva!33%

7,90
původně 11,90

sleva!27%

11,50
původně 15,90

sleva!37%

9,90
původně 15,90

sleva!35%

10,90
původně 16,90

Dušená šunka
standard
100 g

Vysočina
100 g

Debrecínské 
párky

100 g

Pečený 
masový 

karbanátek
100 g

Paštika 
s telecími játry

ve vosku
100 g

Kovářův 
chléb
žitno - pšeničný
1000 g

Houska Wiking
pečivo vícezrnné

80 g

Rustikální 
bulka

běžné pečivo 
pšeničné

60 g

Bramborová 
bageta

pšenično-žitné 
pečivo

80 g

Vždy chutné,Vždy chutné,

Čerstvost 
a chuťový zážitek 
u obslužného pultu! 
Tady najdete každý den čerstvé 
speciality od regionálních, 
národních i mezinárodních 
dodavatelů a značkových 
výrobců. Vydejte se s námi 
na lahodnou cestu rozmanitým 
světem uzenin a sýrů, které 
uspokojí každý chuťový pohárek.

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodejSýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh7, Bsk7, Brn7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, NJ7, Pre7, Pv7, Svi7, Su7, Tb7, Vys7, Vse7, Zno7, ZS7 / X7 Dc7, HK7, Chru7, KH7, MB7, Me7, Na7, NB7, Ny7, Tu7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, Ber7, JH7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7 ... Che7, Kt7, LTV7, ML7, Pb7, Tp7 / X7

LLLLLL !!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!27%

15,90
původně 21,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

LL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Levné!Le sleva!17%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLL !!!!LLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééé!!!!!!

!LLLL !vvvvvvvvvvvnnnéLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!33%

19,90
původně 29,90

19,90
původně 26,90

18,90
původně 22,90

!LLLLLLevné!LLLLLLe sleva!28%

LLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!

9,90
původně 13,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

sleva!38%

18,90
původně 30,90

sleva!29%

11,90
původně 16,90

sleva!23%

9,90
původně 12,90

sleva!26%

6,50
původně 8,90

sleva!20%

23,90
původně 29,90

Sklíčkový sýr 
Mlád jsem váhal nad svým jménem. Proč 

zrovna Vltavín? To mě potají, když uzrávám, 

koupou ve Vltavě? Až jako vyzrálý, báječně 

aromatický sýr s celoročním kožíškem 

z bílé plísně jsem pochopil, že krásně 

zelená plíseň, kterou mám pod ním, asi 

inspirovala mistry sedlčanské, aby mě 

pojmenovali po vltavínech, nádherných 

přírodních sklíčkách. Jsem prostě KLASA!

Koliba

Sýr
pařený uzený
tuk v sušině 30 %
100 g

Radamer

Sýr
polotvrdý

přírodní
tuk v sušině 45 %

100 g

Excelent

Sýr
uzený tavený se šunkou
tuk v sušině 45 %
100 g

Sedlčanský 
Vltavín

Sýr
dvouplísňový

tuk v sušině 56 %
100 g

Agrofarma
Brynza

Sýr přírodní 
zrající

plnotučný
tuk v sušině 48 %

100 g

Mozzarella 
uzená

Sýr
nezrající, uzený
tuk v sušině 18 %
100 g

Camping salát
100 g

Rybí 
pomazánka

100 g

Utopenci 
v ďábelské 

omáčce
100 g

Třená niva
100 g

Koliba v kolibě
Představte si ten pocit: Vlahý večer, 
Vy sedíte v prostém dřevěném obydlí 
– ve srubu, či v jednoduché kolibě. 
Kolem voňavé pláně pokryté krás-
nou zelenou trávou, v košáru ovce, 
v místnosti voní ovčí nebo kravské 
mléko, různé druhy sýrů, a hlavně 
kouř uzených výrobků. A Vy máte 
konečně chvilku pro sebe. Jemně 
ukrajujete z uzeného pařeného sýru, 
zapíjíte mlékem nebo pivem… Celý 
tento pocit se spojuje ve mně, v sýru 
Koliba, pařeném přírodním uzeném 
sýru, vyrobeném z kravského mléka 
a vyuzeném kouřem z bukové drtě.

vždy čerstvé!vždy čerstvé!



Mléčné potravinyMléčné potraviny

Sýry – samoobslužný prodejSýry – samoobslužný prodej

Lahůdky – samoobslužný prodejLahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh8, Bsk8, Brn10, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, NJ8, Pre8, Pv8, Svi8, Su8, Tb8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8 ... Dc8, HK8, Chru8, KH8, MB10, Me8, Na8, NB8, Ny8, Tu8 / Ca8, CL8, Dc8 ...
AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / AMK8, AAM8, AMO10 ...  Che8, Kt8, LTV8, ML8, Pb8, Tp8 / X8

LLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné! sleva!34% LL !!!!Levné!LLLLLLeeevvvnnnééééééé!!!!!!L !Levné!Levné!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvnnnnnéééé!!!

27,90
původně 42,90

100 g = 13,95

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!48%

11,90
původně 22,90

100 g = 5,95

!LLLLLLLevné!LLLLLLLevn sleva!30%

!LLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLLLLeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL!LLLLLL !Levné! Levné!LLLLLevn

15,90
původně 22,90

100 g = 7,95

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!50%

7,90
původně 15,90

100 g = 5,27

L !Levné! sleva!38%

39,90
původně 64,90

100 g = 9,98

sleva!25%

100 g = 15,93

23,90
původně 31,90

sleva!45%

100 g = 2,73

10,90
původně 19,90

100 g = 12,46

sleva!45%

29,90
původně 54,90

sleva!44%

100 g = 4,42

19,90
původně 35,90

sleva!44%

100 ml = 1,78

8,90
původně 15,90

sleva!40%

100 g = 7,30

21,90
původně 36,90

sleva!36%

100 g = 6,95

13,90
původně 21,90

Hvězda Máslová
Říkejte mi Stella, to jakože Hvězda. Ale 

nechci se chlubit hned na úvod. Jsem 

oblíbená značka margarínu a znají mě 

především peč(uj)ící hospodyňky. Ale po-

zor, jsem také přítelkyně studené kuchyně. 

Přicházím jako Máslová. Spojuje se ve mně 

máslová chuť a rostlinný tuk. Kromě toho 

obsahuji vitaminy A, D3 a E a esenciální 

mastné kyseliny. Jsem zkrátka mazaná.

Olma Florian

Jogurtový 
drink
různé příchutě
tuk 0,7 %
400 g

Stella

Margarín
máslová nebo Vita

tuk 40 % – 50 %
450 g

Zrající sýr 
s kmínem
tuk v sušině 10 %
200 g

Veselá 
kráva

Tavený 
mléčný 
výrobek
přírodní 
tuk v sušině 45 %
240 g

Emmental
plátky
tuk v sušině 45 %
150 g

Kunín

Smetana 
ke šlehání
tuk 31%
200 g

Paula

Puding
čokoládový s vanilkovými 
skvrnami
nebo
vanilkový 
s čokoládovými 
skvrnami
6 × 50 g

Madeta

Tradiční 
jogurt
jahoda, borůvka
nebo bílý
tuk 2,5 %
200 g

Mlékárna 
Valašské 
Meziříčí

Kefírové 
mléko

nízkotučné
tuk 1,1 %

0,5 l

Varmuža

Šunkový 
závitek 
s křenem
200 g

Delika

Zelný salát
Coleslaw
150 g

Heli

Hovězí na 
žampionech 
s rýží
400 g

Tak čerstvé,Tak čerstvé,Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zbožíMražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh9, Bsk9, Brn11, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, NJ9, Pre9, Pv9, Svi9, Su9, Tb9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9, ...   Dc9, HK9, Chru9, KH9, Me9, Na9, NB9, Ny9, Tu9 / Ca9, CL9, Dc9, ... 
AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, CB11, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Kla11, Sla9, St9, Ta9, Pis9   Che9, Kt9, LTV9, ML9, Pb9, Tp9 / X9

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!39%

19,90
původně 32,90

L !LLevné!L

L !L !!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnééééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL v

L !Levné! sleva!20%

Levné!Levné! sleva!27%sleva!22%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!LLLLLLeeeeeeevnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

!LLevné!Levn sleva!23%

65,90
původně 85,90

1 kg = 131,80

67,90
původně 84,90

1 kg = 54,32

100 g = 13,95

15,9027,90
původně 21,90původně 35,90

L !Levné!L !Levné!L é! sleva!20%

39,90
původně 49,90

100 g = 4,99

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!48%

100 g = 22,44

35,90
původně 69,90

sleva!27%

100 g = 6,78

33,90
původně 46,90

sleva!25%

38,90
původně 51,90

sleva!48%

1 kg = 34,-

11,90
původně 22,90

sleva!57%

1 kg = 29,93

44,90
původně 105,-

Wein

Schwarzwaldská 
šunka
100 g

Kráska v kouři
Určitě jste někdy přemýšleli nad 
tím, jak taková voňavá, lahodná, 
nádherná a libově vepřová šunka – 
tedy já – vzniká. Tak se pěkně 
usaďte, příběh začíná… Prvním 
krokem k mé celkové atraktivitě je 
to, že mě namasírují směsí z bylinek, 
pepře, koriandru, česneku, 
jalovcových kuliček a dalšími, i pro 
mě tajnými ingrediencemi. Poté mě 
naloží na několik týdnů do zklidňující 
lázně. Následuje uzení ve studeném 
kouři z jedlového dřeva a nakonec 
mě pár týdnů suší… Dobrou noc… 
Nebo raději dobrou chuť!

Tillman‘s

Řízky 
XXL

z vepřové 
pečeně

2 ks
500 g

McCain

Hranolky
do trouby

1500 g
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Ano

Mexická 
směs 

s fazolí
350 g

Grotemeyer´s 
Konditorei

Koláč
různé druhy
1250 g

Příbramská 
uzenina

Rolnický 
salám
500 g

B-Unipack

Moravské 
uzené
100 g

Vídeňské 
párky
200 g

Chodura

Gothajský 
salám
800 g

Handl Tyrol

Tyrolská 
slanina
100 g

Casademont

Fuet extra
160 g

Chodura

Příbrramská
B-Unipack

tak levné!tak levné!



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

Pečivo – samoobslužný prodejPečivo – samoobslužný prodej

Káva/ČajKáva/Čaj

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Pv10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10, ....      Dc10, HK10, Chru10, KH10, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10, DK10, Jic10, JN10, HK10, Chru10, KH10, Ko10, Lb10, MB12, Me10, Na10, NB10, Ny10, Par10, Tu10, RL10
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, CB12, CK10, Ben10, Ber10, JH10, Kla12, Sla10, St10, Ta10, Pis10  Che10, Kt10, LTV10, ML10, Pb10, Tp10 / X10

L !Levné!Levné! sleva!46%

19,90
původně 36,90

L !Levné! sleva!34%

22,90
původně 34,90

L !Levné!L v é! sleva!34%

14,90
původně 22,90

100 g = 7,10

L !LLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééé!!!!!!!! sleva!48%

11,90
původně 22,90

100 g = 9,92

LLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

16,90
původně 22,90

100 g = 4,23

L !LLeevvné! sleva!46%

47,90
původně 89,90

LL !!!Levné!LLevnééééééé!!!!!!! sleva!50%LLLLL !!!!!LLL !Levné!L é! sleva!50% LLLLLLeeeeeevvvvvvnnnnnnéééééé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!46%

12,90
původně 25,90

1 kg = 37,94

7,90
původně 14,90

9,90
původně 19,90

L !Levné! sleva!47%

10,90
původně 20,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!50%

49,90
původně 99,90

100 g = 9,98

Polévka je grunt!
Její základ tvoří vývar, k jehož 

dokonalosti je potřeba mě, bujónu. 

Skvěle ale dochutím i například rýži 

či těstoviny. Jakožto bujón od Ku-

charka jsem navíc té nejvyšší kvality, 

obsahuju pečlivě vybranou sušenou 

zeleninu a úžasně chutnám. A vaření 

si opravdu užívám. Jsem vlastně 

takový kuchařský kujón!

Viva

Vepřová
konzerva
400 g

Kucharek

Bujón
zeleninový, hovězí

nebo slepičí
12 kostek

120 g

Poco Loco

Tortillas
8 ks, 20 cm
320 g nebo
Wraps
6 ks, 25 cm
370 g

Jomo

Řezy
různé příchutě
250 g
nebo 330 g

Klasa

Linecké
rohlíčky
s višňovou náplní
v jogurtové polevě
210 g

Nestlé

Cereálie
různé druhy
425 g – 450 g

Machland

Zelí
kysané
nebo červené
500 g

Kotányi

Bylinky
různé druhy
5 g – 18 g

Jemča

Bylinný čaj
různé druhy

20 x 1,2 g
nebo 20 x 1,5 g

Lagris

Semolinové 
těstoviny
různé druhy
varné sáčky
340 g

Dadák
Standardní směs

Mletá káva
500 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

PožitekPožitekNáš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutkySladkosti/Slané pochoutky

NápojeNápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.echna ff tota jjsou pom množstvž t íí. Za tiskok évé chyby

LL !!!!!Levné!LLLevvvvvnnnnnéééééééé!!! sleva!37%

L !L !Levné!Levné! sleva!40% Levné! sleva!40%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLeeeevvvnnnééé!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!36%

9,50
původně 14,90

4,90
původně 7,90

100 g = 13,61

L !Levné! sleva!43%

21,90
původně 38,90

100 g = 14,60

17,90
původně 29,90

100 g = 12,26

11,90
původně 19,90

100 g = 17,-

L !Levné! sleva!33%

7,90
původně 11,90

1 l = 5,27

L !LLevné!L sleva!29%

269,-
původně 379,-

1 l = 384,29

Levné!

32,90

L !!LLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!!! sleva!20%

99,90
původně 125,-

L !Levné! sleva!37%

9,90
původně 15,90

1 l = 6,60

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!45%

24,90
původně 45,90

1 l = 12,45

L !Levné!L é! sleva!38%

15,90
původně 25,90

100 g = 10,82

L !Levné! sleva!30%

6,90
původně 9,90

1 l = 13,80

Red cool
Práce, škola – jak na kolotoči
únavou ti klesaj´ oči

mejdan, fotbal – akcí fůru, 
a ty chceš být dlouho vzhůru… 

I nad volantem či konzolou
chce to mít vše pod kontrolou…

Únava však již není smůla,
vždyť můžeš jít do Red Bulla

Tak už nebul a buď cool,
křídla ti dá tvůj Red Bull!

Milka

Tyčinka
různé druhy
43 g nebo 45 g

Siesta

Oplatka
hořká, oříšková 
nebo mléčná
36 g

Opavia Zlaté
Kolečka

Sušenky
různé druhy
146 g

Figaro

Čoko 
piškoty
různé příchutě
147 g

Bohemia Chips

Bramborové 
lupínky
vroubkované
s příchutí 
mořská sůl, 
pizza nebo sýr
70 g

Aquila

Pramenitá 
voda

perlivá, neperlivá 
nebo 

jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Poděbradka 
ProLinie

Minerální 
voda 

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Hello

Ovocný 
nápoj 

3% – 10%
různé druhy

2 l Tetra Pak

Wintertraum 
Christkindles 

Glühwein

Vinný nápoj
„svařák“

nebo
Kinderpunsch

Dětský punč 
bez alkoholu

1 l láhev

Finlandia

Vodka
40 % 

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Opavia

Bebe Brumík
s čokoládovou, 
jahodovou nebo 
mléčnou náplní
150 g

P

Red Bull

Energetický 
nápoj
4 pack
4 x 0,25 l plech

Bsk11, Brn13, Pre11, Pv11, Vys11 / Bl11, Bsk11, Brn13, Ol11, Pre11, Pv11, Vys11

Vyškovské pivo
Desítka

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná 
láhev

z velkého výběru!z velkého výběru!



Pro dětiPro děti

Drogerie

Pro zvířataPro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskoi k vé chyby neručíme. Pro

!Levné!Le sleva!41%

LL !LLeevvnnnééé!! sleva!32%

!LLLLLLLLLL vné!LLLLLeeevLLLLLLLLLLLLLLL sleva!37%!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLL nnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!éééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!36%

L !Levné! sleva!32%

33,90
původně 49,90

100 ml = 8,48

46,90
původně 79,90

100 g = 23,45

93,90
původně 149,-

100 g = 18,78

58,90
původně 94,90

100 ml = 23,56

57,90
původně 85,90

100 ml = 77,20

100 g = 4,98

LLL !!Levné!LLLLLevnéé! sleva!37%

10,90
původně 17,50

100 g = 12,11

L !Levné! sleva!51%

39,90
původně 81,90

100 ml = 9,98

Levné!

19,90
LLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!35%

44,90
původně 69,90

100 ml = 17,96

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLLeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!45%

69,90
původně 129,-

Fa

Sprchový gel
Xtreme
různé druhy
400 ml

Gliss Kur

Šampon
různé druhy
250 ml

Bobini

Šampon&pěna 2v1
jahoda, malina nebo mandarinka

Šampon&sprchový gel 2v1
hruška 

nebo 
Šampon&sprchový 

gel&pěna
třešeň
400 ml

Sunárek

Instantní 
nápoj

různé druhy
200 g

Kneipp

Sůl 
do koupele
různé druhy
500 g

Wellaflex

Lak 
na vlasy

různé druhy
250 ml

Parodontax

Zubní pasta
Fluorid, bez fluoru, 

Whitening
nebo Extra Fresh

75 ml

Whiskas

Granule 
pro kočky

různé 
příchutě

1,2 – 1,5 kg

Propesko

Kapsičky 
pro kočky
různé druhy

4 × 100 g

Máte už „plné zuby“ 

krvácení dásní? Jsem tu proto, abych 

Vám pomohla. Jsem zubní pasta Paro-

dontax. Ať už si mě koupíte v jakékoliv 

„verzi“, společným jmenovatelem vždy 

bude boj proti krvácení a následnému 

zánětu dásní. Nejdříve se Vám má 

chuť může zdát slaná, ale po dvou 

týdnech Vám budu chutnat znamenitě. 

A hlavně, krvácení dásní bude to tam!

Protex

Toaletní 
mýdlo
různé druhy
90 g

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12...  Dc12, HK12, Chru12, KH12, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12... 
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14... Che12, Kt12, LTV12, ML12, Pb12, Tp12 / X12

OhromujícíOhromujícíNáš velký výběr drogerie.

Pro všechny
starostlivé.



Prací a čisticí prostředkyPrací a čisticí prostředky

Papírenské zbožíPapírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!38%

29,90
původně 48,90

!LLLLLL éééééééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!! sleva!37%

LL !LLLLLLeeeeevvvvvvnnnéééé!! sleva!43%

!LLLLLLLLL vné!LLLLeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!37%

16,90
původně 26,90

21,90
původně 34,90

16,90
původně 29,90

L !Levné! sleva!45%L !Levné! sleva!40%

17,90
původně 29,90

1 l = 19,89

97,90
původně 179,-

LL !LLeevvnné! sleva!51%

33,90
původně 69,90

1 l = 45,20

Čisté nádobí  
Mé konkurentky – tabletky do 
myčky – se mnou často polemi-
zují, zda je lepší ruční nebo auto-
matické mytí nádobí. Debatu 
končíme s tím, že obojí má něco 
do sebe. A že nejdůležitější je 
přece to, zda odstraníme 
všechny nečistoty. Já v sobě 
spojuji silnou odmašťovací sílu 
a ten nejlepší mycí výkon. Ať už 
jako výkonný Pur 3Action Power 
Gel, citlivý Balsam nebo prémio-
vý Pure&Natural, odstraním z ná-
dobí vše nechtěné. A k tomu 
krásně voním, exoticky i klasicky, 
po bylinkách i květech. 

Pur

Prostředek 
na mytí nádobí
různé druhy
750 ml nebo 
900 ml

Ria Slip

Dámské 
slipové 
vložky

různé druhy
25 ks/bal. 

nebo 
20 ks/bal.

Huggies

Dětské 
ubrousky
Baby Wipes

64 ks/bal.

Harmony

Papírové 
kapesníky

2vrstvé
box 150 ks/bal.

Tě pic!
Jsem Harpic, účinný čistič WC. 

Trápí Vás, že Vaše toaleta není, co 

bývala? Tak vězte, že já Vám s tím 

milerád pomohu. Jsem speciálně 

vyvinutý hustý gel pro odstranění 

i těch nejodolnějších skvrn, zničím 

99,9 % bakterií a jediné, co po sobě 

zanechám, bude příjemná vůně.

Savo Original

Dezinfekční 
prostředek

900 ml

WC NET

Žrout zápachu 
z odpadu

bez parfemace nebo 
s vůní mentolu

1 l

Harpic 
Power Plus

WC čistič
svěžest květin

750 ml

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Pre13, Pv13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13...  Dc13, HK13, Chru13, KH13, Me13, Na13, NB13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15... Che13, Kt13, LTV13, ML13, Pb13, Tp13 / X13

značkováznačková  nabídkanabídka!!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Svi14, Su14, Tb14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14 ... Dc14, HK14, Chru14, KH14, MB16, Me14, Na14, NB14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14 ...
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16 ... Che14, Kt14, LTV14, ML14, Pb14, Tp14 / X14

Zaa ti k é h b

LLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!40%

59,90
původně 99,90

L !Levnéé!! sleva!41%

!LLLLLLLLLLLL!LLLLLL éééééééé!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééé sleva!40%

L !Levné! sleva!34%

vné!LLLLLeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

L !LLLLeevné!LL sleva!25%

24,90
původně 42,90

23,90
původně 31,90

25,90
původně 39,50

17,90
původně 29,90

1 l = 31,87

sleva!31%

23,90
původně 34,90

Zářící lesk a čistota!

S myčkou jsme nerozlučitelná

dvojice, i když nás je ve skutečnosti 

mnohem více. Jakožto tablety na 

mytí nádobí máme stále co do 

činění se špínou, kterou do našeho 

protějšku dáváte. Díky obsahu

aktivního kyslíku nemá ale žádná 

špína sebemenší šanci se udržet, 

a jen co byste řekli myčka, veškeré 

nádobí, i to stříbrné nebo 

z ušlechtilé oceli, je zářivě čisté. 

Pro lesk 
a čistotu v celé 
domácnosti! 
Nechte se přesvědčit
o čisticích prostředcích 
K-Classic, a nechte tak 
Vaši domácnost zazářit! 
Kvůli větší bezpečnosti 
ve Vaší domácnosti
obsahují všechny tekuté 
čisticí prostředky
K-Classic přídatnou látku 
Bitrex®. Bitrex® je hořká 
látka, díky níž je čisticí 
prostředek pro děti 
nepoživatelný, a chrání
je tak před případnou 
otravou...

Tablety do myčky
2 v 1
60 ks/bal.

Čistič na 
podlahu
s leskem,
na lamino
nebo parkety
1 l

Univerzální 
čistič

Lemonfresh, 
Summerbreeze
nebo Oriental 

Nights
1 l

Čistič na 
koupelny

Lemon
1 l

WC
čistič
Lemon

nebo
Ocean

1 l

Čisticí 
prostředek
odmašťovací

nebo proti 
vodnímu 

kameni
750 ml

K-Classic − špínaK-Classic − špína



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Pre15, Pv15, Svi15, Su15, Tb15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15... Dc15, HK15, Chru15, KH15, MB17, Me15, Na15, NB15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15 ...
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17 ... Che15, Kt15, LTV15, ML15, Pb15, Tp15 / X15

LL !!!LLLLeevvnnééé!!!

LL !LLevné! sleva!25%

LLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!Levné!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!L !Levné!

L !Leevvnnéé! sleva!33%

L !!Levnnéé!! sleva!40%

21,90
původně 36,90

1 l = 165,91

19,90
původně 29,90

1 l = 79,60

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!20%

18,90
původně 23,90

1 kg = 9,45

74,90
původně 99,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!LeeeeeeeevnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL LLLLL !LLLLLLLLeeevvvvvvnnnéééééé!!!!! sleva!32%

16,90
původně 24,90

1 l = 31,80

sleva!30%

15,90
původně 22,90

sleva!36%

18,90
původně 29,90

sleva!31%

23,90
původně 34,90

1 kg = 39,45

sleva!27%

78,90
původně 109,-

Pro krásné povrchy!

Minerály v kohoutkové vodě

mohou zanechávat nepěkné skvrny.

Ty pro mě představují jediného 

soupeře. I když co je to za soka, 

když s vodním kamenem vždy 

suverénně vyhraju. On totiž pořád 

dává kámen a já papír. Ale ne, 

dělám si legraci. Porážím ho

obsahem speciální formule,

čímž zaručím úžasný lesk

na obkladech, ušlechtilé oceli

i jiných površích. 

     Využijte výhod      Využijte výhod 
značky K-Classic:značky K-Classic:

Zaručeně
kontrolovaná 
značková kvalita!
Vysoké požadavky na výrobu, 
stálé kontroly a činnost 
nezávislých kontrolních ústavů 
zaručují prvotřídní kvalitu.

Zaručená kvalita
za nejnižší cenu!
K-Classic Vám dává záruku 
nejnižší ceny! Nekompromisně. 
U kvalitativně srovnatelného 
zboží nemá žádný jiný obchod 
v našem městě nižší ceny. 
Den co den, rok co rok.

Zaručená spokojenost 
nebo peníze zpět!
Zboží K-Classic, to jsou kvalitní 
výrobky – zaručeně!  Nejste-li
spokojeni, vrátíme Vám peníze 
bez zbytečných průtahů.

Odstraňovač 
vodního kamene

500 ml

Deo
do myčky

2v1
2 x 6,6 ml

1 balení

Čistič 
myčky

250 ml

Sůl
do myčky
2 kg

Oplachovač 
do myčky

1 l

Prášek
do myčky
2 kg

Tablety 
do myčky
All-in-1
40 ks/bal.

Hadr na 
podlahu

50 x 60 cm
2 ks/bal.

Víceúčelová 
utěrka
38 x 38 cm
6 ks/bal.

nemá šanci! nemá šanci! 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16, ...   CL16, Dc16, HK16, Chru16, KH16, Me16, Na16, NB16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16, ...
AMK16, AAM16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM16, AMO18, ...   Che16, Kt16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, Tp16 / X16

echhna fna fotaota jsou pouze iilusVššee

dlouhodob  
nízká cena! 

165,-
1 l = 330,-

dlouhodob  
nízká cena! 

359,-
100 g = 44,88

dlouhodob  
nízká cena! 

31,90
100 g = 21,27

dlouhodob  
nízká cena! 

59,90

dlouhodob  
nízká cena! 

59,90
100 g = 199,66

dlouhodob  
nízká cena! 

64,90
1 l = 129,80

dlouhodob  
nízká cena! 

49,90
100 g = 22,68

dlouhodob  
nízká cena! 

39,90
100 g = 29,55

dlouhodob  
nízká cena! 

46,90
1 kg = 144,31

dlouhodob  
nízká cena! 

44,90
100 g = 17,27

dlouhodob  
nízká cena! 

64,90
100 g = 17,31

dlouhodob  
nízká cena! 

76,90
1 kg = 102,53

dlouhodob  
nízká cena! 

47,90
1 kg = 128,14

dlouhodob  
nízká cena! 

56,90
1 kg = 151,70

dlouhodob  
nízká cena! 

69,90
100 ml = 19,97

dlouhodob  
nízká cena! 

119,-
1 kg = 70,-

dlouhodob  
nízká cena! 

43,90
dlouhodob  
nízká cena! 

69,90

dlouhodob  
nízká cena! 

14,90
100 g = 16,56 

Magister
Original 25 %
nebo
Dark 22 %
0,5 l láhev

Hipp

Junior mléčná 
batolecí výživa
Combiotik
od ukončení 
24. měsíce
800 g

Želetava Smetanito

Tavený smetanový sýr
s česnekem
tuk v sušině 45 %
150 g

Hipp

Bio dětské čaje
sáčkové
různé druhy
30 g – 40 g

Hipp

Bio sáčkový čaj
pro kojící matky

30 g

Hipp
Mama

Šťáva pro 
kojící 

matky
červené ovoce 

nebo žluté 
ovoce

500 ml

Hipp

Masozeleninový 
příkrm

červená řepa 
s jablkem 

a hovězím 
masem

220 g

Emco

Mysli 
tyčinky

čokoládovo 
- banánové

3 x 45 g 

Emco

Mysli
pro piráty 
nebo pro 

princezny
325 g

Emco

Ovesná 
kaše

oříšková
4 x 65 g

Emco

Ovesné 
polštářky

375 g

Emco

Mysli na 
zdraví
borůvky

 a maliny
750 g

Emco

Mysli
hořká 

čokoláda
375 g

Emco

Cereálie 
Teddy

s čokoládou
375 g

Náš rozšířený sortiment.

Pro všechny
zvídavé.

Ž

Palmolive Naturals

Toaletní mýdlo
Heřmánek nebo 
Aloe&Oliva
90 g

Palmolive

Šampon
různé 
druhy

350 ml

Friskies
granule 

pro kočky
maso & zelenina

1,7 kg

Kleenex 
Kids 

Collection

Papírové 
kapesníky
box, 3vrstvé

56 ks/bal.

Always 
Ultra

Dámské 
vložky

Night Extra
12 ks/bal.

Nyní ještěNyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17, ...   CL17, Dc17, HK17, Chru17, KH17, Me17, Na17, NB17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17,... 
AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM17, AMO19, ...   Che17, Kt17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, Tp17 / X17

dlouhodob  
nízká cena! 

118,-
100 ml = 47,20

dlouhodob  
nízká cena! 

119,-
100 ml = 47,60

dlouhodob  
nízká cena! 

119,-
100 ml = 95,20

dlouhodob  
nízká cena! 

84,90
100 ml = 33,96

dlouhodob  
nízká cena! 

64,90
100 ml = 51,92

dlouhodob  
nízká cena! 

89,90
dlouhodob  
nízká cena! 

99,90

dlouhodob  
nízká cena! 

49,90
100 g = 131,32

dlouhodob  
nízká cena! 

99,90
100 ml = 79,92

dlouhodob  
nízká cena! 

79,90

dlouhodob  
nízká cena! 

59,90

dlouhodob  
nízká cena! 

99,90
1 l = 333,-

dlouhodob  
nízká cena! 

359,-
dlouhodob  
nízká cena! 

139,-

dlouhodob  
nízká cena! 

44,90

dlouhodob  
nízká cena! 

34,90

dlouhodob  
nízká cena! 

179,-
dlouhodob  
nízká cena! 

115,-
100 ml = 28,75

dlouhodob  
nízká cena! 

149,-
10 ml = 99,33

dlouhodob  
nízká cena! 

149,-
100 ml = 298,-

Syoss 
Supreme

Balzám
pro ochranu 
barvy nebo
hloubkovou 
regeneraci

250 ml

Syoss 
Supreme

Šampon
pro 

hloubkovou 
regeneraci

250 ml

Garnier

Odličovač 
očí
2v1, 

2fázový
125 ml

Dettol

Pěnové 
mýdlo

antibakteriální
Rose&Cherry, 

Creamy Vanilla 
nebo

Wild Berry
250 ml

Colgate

Zubní pasta
Max White, Max Fresh Cool 
Mint nebo Max White Shine
125 ml

Colgate

Zubní 
kartáček
Interdental 

měkký
1 ks/bal.

Elmex

Zubní 
kartáček

Erosion 
 extra měkký

1 ks/bal.

Mr. Muscle

Čistič 
odpadů

tekutý
1 l

Mr. Muscle

Čistič 
na trouby 

a grily
300 ml

Domestos

WC závěs
rotační

Ocean, Pine 
nebo Lemon

38 g

Garnier

Odličovač 
očí

Essentials 
nebo 

Essentials 
Sensitive

125 ml

Ajax

Univerzální 
čistič 

mýdlo Alep
1 l

Somat

Tablety 
do 

myčky
Gold
48ks

1 balení

Garnier Essentials

Denní nebo noční krém
proti vráskám, 35+ nebo 55+
50 ml

Head&Shoulders

Šampon
Total Care

400 ml

Lanza

Gelové 
kapsle
Regular 
nebo Color
16 ks = 16 
praní

Dokonce i náš Dokonce i náš 
obrovský výběr obrovský výběr 
není ještěnení ještě
dost velký!dost velký!
  
Naším cílem je, aby byl pro Vás 
sortiment v Kauflandu stále 
atraktivní, stále rozmanitější
a co nejvíce podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás neustále 
objevujete nové a nové výrobky. 
Výrobky, na kterých si pochutnáte. 
Výrobky pro každodenní péči nebo 
pro perfektně čistou domácnost.
A samozřejmě – vždy získáte i něco 
navíc: S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!
 
Všechny nové výrobky 
vyobrazené na těchto stránkách 
a ještě mnohem více rychle 
najdete v naší prodejně, 
budete-li sledovat toto označení:

Vileda

Hadřík 
na okna

30% 
mikrovlákno

40 x 36 cm
1 ks/bal.

Garnier 
Essentials

Oční krém
35+

15 ml

Vileda Soft Power

Houbička na nádobí
3D struktura
2+1 ks
1 balení

Prodigy

Barva 
na 

vlasy
různé 

odstíny
1 balení

větší výběr!větší výběr!



ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 16. 1. 2014 
do středy 22. 1. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
776 999 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

,

Tajenka z novin č. 52/13:

Učitelem dnešního dne 
je den zítřejší.

Cenu vyhrávají:
• Alois Krumpolc, Slušovice
• Hana Šišperová,Uherský Ostroh

K výhře srdečně 
              blahopřejeme.

,,,,,,,

Tentokrát na téma 

DROGERIE

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a  zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland Redak-
ce, Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat můžete 
i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i  námětem. Autor uveřejněného vtipu 
od nás dostane honorář 50 Kč, autor kresle-
ného vtipu 100 Kč.

Zákaznice žádá prodavačku: „Chtěla bych na ob-
ličej nějaký růžový pudr. Něco podobného, jako 
máte Vy.“ „Pane vedoucí,“ volá prodavačka na své-
ho šéfa, „pojďte povědět tady paní tu anekdotu, 
kterou jste před chvilkou vyprávěl mně!“

René Zábel, Ostrava

Slečna přijde do  Drogerie: „Paní vedoucí, prosi-
la bych nějakou rtěnku, ale musí být velice svůd-
ná!“ „Vezměte si třeba tuhle,“ říká prodavačka, „ta 
je tak svůdná, že ji musíme prodávat i s antikon-
cepcí.“

Josef Šlambera, Česká Lípa

V prodejně s ovocem a zeleninou: „Prosím Vás, je 
to hroznové víno postříkané? Kupuji ho pro man-
žela.“ „To opravdu nevím,“ odpoví prodavač, „ale 

pro jistotu si ho raději postříkejte sama. Jed se dá 
koupit naproti v Drogerii.“

Věra Výletová, Barchovice

Přijde muž do  Drogerie a  od  mladé prodavačky 
žádá nějaký přípravek proti molům. Prodavačka 
muži nabídne tabletky. Muž se prodavačky táže: 
„A  jak se používají?“ Prodavačka odvětí: „No, to 
chytíte mola, otevřete mu tlamičku a  pod jazyk 
mu dáte tu tabletku. No a on potom uhyne.“ Muž 
se zamyslí: „A nebylo by jednodušší ho přímo roz-
máčknout?“ Prodavačka na to: „No, anebo…“

Miroslav Slavík, Nový Jičín

Do  Drogerie přijde blondýna: „Máte něco pro-
ti molům?“ „Naftalinové kuličky.“ „Tak prosím de-
set.“ Druhý den přijde ta samá blondýna, koupí 
dvacet kuliček a třetí den šedesát kuliček. Proda-
vačka se ptá: „Na co tolik naftalinu? To máte tolik 
skříní??“ „Ne, víte ale, jak je těžké trefi t mola tak 
malou kuličkou?“

Vlasta Nováková, Oldřichov

„Nemáte něco na šedé vlasy?“ „Ovšemže. Hlubo-
kou úctu.“

Eva Doleželová, Čelechovice na Hané

Malý Jiříček našel v  koupelně pleťovou vodu. 
Jeho starší sestřička mu ji bere z rukou a povídá: 
„Necháš to! To je jen pro ženy! Muži se musí mýt!“

Radek Uher, Třebíč

Vyloupili Drogerii. V  regálech zůstaly jen šampo-
ny, březová voda a hřebeny. „Máme první stopu,“ 
povídá vyšetřovatel. „Pachatel je plešatý!“

Jiřina Fajkusová, Praha

Mladá žena hovoří s  druhou: „Už si ani nekupu-
ji žádný parfém, manžel reaguje jen na vůni z ku-
chyně.“

Jarmila Janoušková, Tábor

„Vy jste chemik, pane?“ ptá se host. „Ale kdepak, 
to, co vidíte, je toaletní stolek mé ženy.“

Anna Zapletalová, Prostějov

Iveta Kopová, Katovice

Bl18, Boh18, Bsk18, Brn20, Bru18, CT18, CTB18, FM18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Jes18, Kar18, Km18, Knv18, Kop18, Kyj18, Mh18, NJ18, Ol18, Op18, OZa20, Orl18, Pel18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, 
Su18, Tb18, UB18, UH18, VM18, Vys18, Vse18, VsM18, Zl18, Zno18, ZS18, ZA18 / -

POMŮCKA:
ARON
DRY

SANA

FRAN−
COVKA

NOČNÍ
MOTÝL

SLOVEN.
UKAZOV.
ZÁJMENO

RÁDIO
BALKÁN−

SKÁ
ŘEKA

TŘI
(BÁS.)

PŘED−
LOŽKA

PONO−
ŘENÍ

OVOCNÁ
ZAHRADA

MUŽSKÉ
JMÉNO

LODNÍ
KAJUTA

OČIŠTĚNÝ
VODOU

BŮH
LÁSKY

TEČKA
V TELE−
GRAMU

KRÁTKÝ
KABÁT

KLÍN

ZNAČKA
CHLADNIČEK

ANGLICKY
„SUCHÝ”

JM. CHAČA−
TURJANA

KAINŮV
BRATR

1. DÍL
TAJENKY

2. DÍL
TAJENKY

ŽIDOVSKÝ
SVÁTEK

KANCE−
LÁŘSKÁ
ZKRATKA

ZÁBAVA

LISTINA
OBSAHUJÍCÍ

ZÁVAZEK

SEVERSKÝ
PAROHÁČ

KUJNÁ
LÁTKA

ŠICÍ
VLÁKNO

OBRUBA

USADIT
VČELÍNY

JADERNÁ

GOTTOVO
JMÉNO

DRUH
SÝRA

PÍSMENO
ŘECKÉ

ABECEDY

VIRUS

OSLOVENÍ
PAPEŽE

NÁŠ
HOKEJISTA

DRUH
PAPOUŠKA

BULHAR.
PLATIDLO

OSTNATÉ
KŘOVÍ

ZNAČKA
SPORTOV−

NÍCH
POTŘEB

UVEŘEJ−
ŇOVAT

(V NOVI−
NÁCH)

VÝBUŠNÉ
TĚLESO

ZNAČKA
KŘEMÍKU

VOLÁNÍ
O POMOC

OKRESNÍ
MUZEUM

BUJNÝ
KŮŇ

CHUMÁČ

10
CENTŮ

ZNAČKA
RADIÁNU

TRUTNOV.
PODNIK

ZNAČKA
AMERICIA

PODMÍTAT

ZÁRMUTEK
(BÁS.)

ŠTORCHŮV
HRDINA

PŘED−
LOŽKA

ŘÍMSKÝCH
51

DRUH
GIBBONA

3. DÍL
TAJENKY

SVOB. FEUD.
STATEK

ZÁKONÍK
PRÁCE

MUŽSKÉ
JMÉNO

MĚSÍC
(BÁS.)

PORUŠENÍ
VĚRNOSTI

LITINOVÝ
PLÁT NA
PLOTNĚ

RUMUN−
SKÉ

MĚSTO

FRAN−
COUZSKY
„PAŘÍŽ”



za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

  

ABECEDA 
REGIONÁLNÍCH 

SPECIALIT

Jedním z  kulinářských skvostů, kterými může Česká republika 
obohatit celosvětovou gurmánskou paletu, jsou moravské kolá-

če. Jejich historie čítá už více než 200 let. Kdysi se pekly jen na vel-
ké svátky – na Vánoce či Velikonoce, či na rodinné oslavy – svatby, 
křtiny. U Slovanů znamenalo darování a přijetí koláče stvrzení sli-
bu. A pokud se společně snědl, pak i uzavření pokrevního bratrství.

Postup:
Nejdříve si připravíme těsto. Mouku prosejeme do mísy, doprostřed rozdrobíme droždí, přidáme cukr, 2 lžíce vlaž-
ného mléka a se špetkou mouky rozmícháme na těstíčko. Mísu přikryjeme a těsto necháme kynout. Mouku posolí-
me. Do vykynutého droždí po částech přidáváme máslo, žloutky a se zbylým mlékem vypracujeme těsto, popráší-
me moukou, přikryjeme a necháme kynout. Pak si připravíme makovou náplň. Mák spaříme mlékem, promícháme 
s máslem, cukrem, kořením a rumem. Tvarohovou náplň připravíme následovně: máslo s cukrem a žloutkem vymí-
cháme, přidáváme tvaroh a mléko a rozmícháme na vláčnou náplň. Posypku připravíme tak, že do misky proseje-
me mouku, přidáme cukr s máslem a nožem se zaobleným koncem zpracujeme na posypku. Necháme ztuhnout 
na chladném místě. Těsto rozkrájíme, upravíme na malé placky, na každou dáme náplň a uzavřeme, obalíme těs-
tem podobně jako buchty. Naplněné těsto opatrně stlačíme pohárkem nebo závažím a do jamky dáme jinou ná-
plň. Ozdobíme posypkou a uložíme na vymaštěný plech. Okraje koláčů potřeme rozšlehaným bílkem. Plechy vloží-
me do trouby předehřáté na 200 °C a koláče upečeme dozlatova. Ještě teplé je přeložíme na podložku a vychladlé 
posypeme cukrem. Pramen a foto: Česká kuchyně, Nakladatelství SLOVART

Potřebujeme:
Na těsto:
•• 400 g hladké nebo polohrubé mouky •• 30 g čerstvého droždí
•• 40 g cukru krupice •• asi 250 ml mléka •• špetku soli
•• 60 g rozpuštěného másla a mírně ochlazeného másla
•• 2 žloutky •• mouku na posypání desky •• máslo na plech
•• rozinky •• oloupané mandle •• bílek na potření
Na makovou náplň:
•• 100 g semletého máku •• 100 ml horkého mléka
•• 2 lžíce rozpuštěného másla •• 2 lžíce cukru krupice
•• 1 lžičku skořice •• 1 lžičku tuzemáku
•• na hrot nože mletého hřebíčku a badyánu
Na tvarohovou náplň:
•• 40 g rozpuštěného a mírně ochlazeného másla
•• 1 vanilkový cukr •• 2 lžíce cukru krupice •• 1 žloutek
•• 250 g měkkého tvarohu •• 2–3 lžíce mléka
Na posypku:
•• 100 g polohrubé mouky •• 80 g cukru krupice •• 60 g másla

Moravské koláče

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatelPv 19 / – 30

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Staèí OP

Peníze ještì dnes!

226 200 386
Zprostøedkovatel pùjèek a úvìrù pro více investorù

RYCHLÁ
PÙJÈKA

volejte info linku 8 - 20 hod.volejte info linku 8 - 20 hod.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

Nabízíme Vám možnost
inzerovat

Zaplatíte 2 inzeráty a 1 otiskneme

Možnost i personální inzerce
Volejte našeho regionálního zástupce

s s 3333% % SLEVOUSLEVOU

606 825 964
Akce platí na inzerci od 23. 12. 2013 – 19. 2. 2014

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

Chcete mít pravidelně 
každý týden přehled 
o všech novinkách 
z pohodlí Vašeho 
domova? 
Stačí vyplnit 
jednoduchý formulář 
na našich webových 
stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit 
na pravidelnou dávku 
informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 18. 1. a v neděli 19. 1. 2014!

3 roky

Kaufland zaručuje:Kaufland zaručuje:
Záruku 3 roky na
všechny elektrospotřebiče!
Na naši kvalitu se můžete
spolehnout. Proto Vám poskytujeme
podstatně delší záruku,
než předepisuje zákon.

Kaufland zaručuje:Kaufland zaručuje:
Bezproblémové
vrácení zboží!
Nejste-li se zakoupeným zbožím
spokojeni, ochotně Vám vrátíme
peníze zpět!

Kaufland zaručuje:Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pv20 / Bl20, Boh20, Bsk20, Brn24, Bru20, CT20, CTB20, FM20, Ha20, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Jes20, Kar20, Km20, Knv20, Kop20, Kyj20, Mh20, NJ20, Ol20, Op20, OvP20, OZa24, Orl20, Pel20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, UB20, UH20, VM20, Vys20, Vse20, VsM20, Zl20, Zno20, ZS20, ZA20

Prostějov 

ul. Okružní, ul. Olomoucká

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!21%

L !LLeevvnnéé!! sleva!21%!Leevvnnéé!!LLee sleva!36%

10,90
původně 13,90

3,50
původně 5,50

100 g = 1,75

36,90
původně 46,90

100 g = 4,92

sleva!28% 

49,90
původně 69,90

1 kg = 99,80

Levné!

6,90

Mělněná 
vepřová plec

Pultový 
prodej

Lahůdkové 
řezy

s cibulí
100 g

Vian

Puding se 
šlehačkou

kakaový nebo 
vanilkový

200 g
Max. 20 kusů 

na osobu /den

Čoko 
krém

duo
750 g

500 g balení

Ředkvičky
dovoz Itálie
1 svazek


